770, oraz gotowizną rs . 20 na k o sz
ta ogłoszenia licytacji składam , k tó re w ra
zie nieutrzym ania się przy licytacji sam od
biorę, lub o p rzesłan ie na mój koszt u p ra
szam

Stałe moje zam ieszkanie je s t w NN. dnia
N N . m iesiąca NN 1867 r. _

(podpisać wyraźnie imie i nazw isko)
W arszaw a d. 15 (27) Czerwca 1867 r.

N aczelnik Okręgu.
G enerał-L ejtnant, Suberski.

za Naczelnika K ancelarji, S tępiński.

(N. D. 3925). D yrekcja Drogi. Żelaznej
W arszaw sko-W iedeńskiej i W arszaw sko-

B ydgoskiej
Zaw iadam ia, że stosownie do przepisów

przez W ładzę W yższą dla D róg Żelaznych
zatw ierdzonych, odbędzie się w dniu 6 (18)
b.

G ospodars tw o w d o b ra c h tró jpolow e.
W ysiewy: P r z e n ic y k o r c y 130, ż y t a k o rc y

315, odpow iedn ia i lo ść j a r z y n y , s i a n a b ł o t n e
go s p rz ą ta się fu r p o je d y n c zy c h 80 0 .

D obra powyższe zostaj ą w posiadan iu d z ie r-
żawnem M arcellego Eonisz n a czas od dnia 12
(24) Czerwca 1866 r. do tegoż d n ia 1878 ro k u
na zasadzie k o n tra k tu przed R e jen tem G oł-
kowskim d. 11 (23) Czerw ca 1 8 6 6 roku sp isa-
nego.

W kolonji H elen in za k o n tra k te m p rzed
tym że R ejentem d.

audjencji Trybunału Cywilnego w Siedlcu
w miejcu zwykłych posiedzeń w temże mie- ;
ście pod Nr. 147 o godzinie 10 z rana d. 4(16)
Sierpnia 1867 r.

Sprzedażą dyrygować będą Feliks Bie
lawski i Karol fcnniewskiewski, Patronowie
przy Trybunale Cywilnym w Siedlcu w temże
mieście zamieszkali.

Siedlce dnia 16 (28; Czerwca 1867 r.
Stanisław Krzeczkowski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej
Trybunału Cywil iego w Siedlcu.

Siedlce dnia 16 (28) Czerwca 1861 r.
Stanisław Krzeczkowski.

(N. D. 4000 .
Podpisany Patron przy Trybunale Cywil

nym w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 549
lit. a zamieszkały jako Obrońca Franciszka
Wierzbowskiego wiadomo czyni i ogłasza:

Że na skutek wyroków Trybunału Cywil
nego w Warszawie z dat 13 (25) Stycznia
1867 r. i 3 (15; Kwietnia t. r. sprzedaną, bę
dzie w drodze działów.

NIERUCHOMOŚĆ Nr. 996,
w Warszawie przy rogu ulicy Waliców i Kro
chmalnej, na gruncie emfiteutycznym poło
żona, składająca się z następujących zabu
dowań.

1. Z domu masiy murowanego z cegły pa
lonej na wapno z pawilonem frontowym od
ulicy Krochmalnej poło żonym, również ma-
siv murowanego.

Antoniego Magnuskiego i
Feliksa Makowskiego sporządzonej, która
oraz zbiór objaśnień i warunków sprzedaży
przejrzane być mogą u podpisanego Patrona
w Warszawie pod Nr. 549<r, zamieszkałego
i w Kancelarji Wgo Pisarza Trybunału wy
działu II.

Do odbycia tej sprzedaży delegowanym
jest W-ny Asesor Sadkowski przed którym w
dniu 2 (14) Czerwca 1867 r. odbyła się pier
wsza publikacja zbioru objaśnień i warun
ków sppzedaży. Druga publikacja a zarazem
przygotowawcze przysądzenie powyższej
nieruchomości odbędzie się w miejscu zwy
kłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w
Warszawie pod Nr. 549 posiedzenia swe od
bywającego w wydziale II w dniu 20 Lipca
(1 Sierpnia) 1867 r. o godzinie 11 '/2 rano.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 17,390
kop 9 '/, jako szacunku przez biegłych wyna
lezionego.

Warszawa d. 7 (19) Czerwca 1867r.
Kajetan Wałowski, Patron.

(N. D. 4000). Licytacja siedmiu sznurków
pereł orjentalnych i innych kosztowności, na
żądanie Rudolfa Frankenthal odbędzie się w
dniu 3 (15) Lipca r. b. o godzinie 3 z połu
dnia w Kancelarji podpisanego Rejenta w
Warszawie przy ulicy Miodowej pod Nr.

przedstawi naj-
llepszą rekomendację co do
'najważniejszych warunków,
Śto jest piękności, nio-
?cy i dokładności szy
cia. (2—7805)

(N. D. 3984). Pełnomocnik firmowego
wspólnika Współki Żeglugi Parowej na rze
kach spławnych Królestwa, w zastosowaniu
się do art. l i i 17 kontraktu współki zawar
tego dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1861 roku
przed Stanisławem Jasińskim Rejentem, wzy
wa wszystkich akcjonaijuszów rzeczonej
współki na posiedzenie nadzwyczajne odbyć
się mające w dniu 5 17) Sierpnia 1867 r. o
godzinie 5 po południu w biurze Zarządu
Żeglugi Parowej w Warszawie przy ulicy
Solec pod Nr. 2938.___________ (2—10017)